

Bid Tabulation – Tioga County Guide Railing – 2023
 Bid Opening, August 10, 2023 @ 11:00 a.m.

Site 1 – Glenmary Drive

Contractor:				Chemung Supply		Pavilion	
Item No.	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
606.10	Box Beam Guide Railing	LF	156	\$50.75	\$7,917.00	\$58.50	\$9,126.00
606.100003	Box Beam Guide Rail Shop Mitered	LF	12	\$145.50	\$1,746.00	\$138.00	\$1,656.00
606.120101	Box Beam End Piece	EA	1	\$599.00	\$599.00	\$700.00	\$700.00
606.120201	Box Beam Type IIA End Assembly	EA	3	\$1999.00	\$5997.00	\$2,380.00	\$7,140.00
Total Site #1				\$16,259.00		\$18,622.00	

Site 2 – Sulphur Springs Road

Contractor:				Chemung Supply		Pavilion	
Item No.	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
606.10	Box Beam Guide Railing	LF	156	\$50.75	\$7,917.00	\$58.50	\$9,126.00
606.120201	Box Beam Type IIA End Assembly	EA	4	\$1,994.00	*\$7,976.00	\$2,380.00	\$9,520.00
Total Site #2				\$15,893.00		\$18,646.00	

**Mathematical error corrected*

Bid Tabulation – Tioga County Guide Railing – 2023
 Bid Opening, August 10, 2023 @ 11:00 a.m.

Site 3 – Pennsylvania Avenue

Contractor:				Chemung Supply		Pavilion	
Item No.	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
606.10	Box Beam Guide Railing	LF	156	\$50.75	\$7,917.00	\$58.50	\$9,126.00
606.120201	Box Beam Type IIA End Assembly	EA	4	\$1,999.00	\$7,996.00	\$2,380.00	\$9,520.00
Total Site #3				\$15,913.00		\$18,646.00	

Site 4 – Straights Corners Road

Contractor:				Chemung Supply		Pavilion	
Item No.	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
606.10	Box Beam Guide Railing	LF	168	\$50.75	\$8,526.00	\$58.50	\$9,828.00
606.120201	Box Beam Type IIA End Assembly	EA	2	\$1,999.00	\$3,998.00	\$2,380.00	\$4,760.00
Total Site #4				\$12,524.00		\$14,588.00	

Total All Sites	*\$60,589.00	\$70,502.00
------------------------	---------------------	--------------------